CÂMARA MUNICIPAL DE IBITINGA
ESTADO DE SÃO PAULO

Identificação da Norma

LEI ORDINÁRIA Nº 3157/2008

Ementa

ALTERA O PERÍMETRO URBANO DE IBITINGA.

Data da Norma

15/10/2008

Data de Publicação Veículo de Publicação

Status de Vigência

Em vigor

Histórico de Alterações

Data da Norma Norma Relacionada Efeito da Norma Relacionada

21/08/2009 Lei Complementar nº 4/2009 Norma correlata
25/05/2011 Lei Ordinária nº 3485/2011 Norma correlata
12/11/2014 Lei Complementar nº 87/2014 Revogada por

Emitido em  13/06/25 às 09:24:59

LEI 3157/2008
Fls. 1/2

https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=2980
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4700
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=3927

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • ,

:
• • • • • • • • • • • • • • • •

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURíSTICA DE IBITINGA

LEI NO 3.157, DE 15 DE OUTUBRO DE 2008.

Altera o Perímetro Urbano de Ibitinga.

o PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNGA
TURÍSTICA DE IBmNGA, Estado de São Paulo, em conformidade com a
Lei Orgânica do Município, e nos termos da Resolução nO 3.302/08, da
Câmara Municipal, promulga a seguinte Lei:

"~",,,·--.-· r"I · ~ ·: :r-; 'i ;~ ,'. i,' . ;, '- , '~ ",'

, ! ! ( CfAH:J ! 1,0) i ;·"A iZóna : W&aria da - Sede do

" ., ~~~I~~tt~~~~~t~~~(cira~;6k~~~ft~~~~z~~~~~~~i~~~~~~a~~ ,
da presente Lei, assinada por todos 05 Vereadores.
1 ,... · . ,.~",; '>. ,' , I ' 1- .o:j- r"' · ( ) " 1"'l' -·" ,,\" ;- '"j< "
I.. . '.~ : !~ V_~"'. : .! . .J ;' , . ' ~ ; .. ~:.J_.!/c.: .. :. __ ?,, _ _ ~: > " _' _ '-' _ "_ . :.

Parágrafo Único - Fica também fazendo
parte integrante desta Lei o' Memorial Descritivo;. devidamente assiDado
por profissional técnico.

() ;:':;,L-}-i"l:' ) .·l; I :,I; l :,~_ ;,/ "' !_,, ' , '

TU: , :~.; ~-, C,' ", L' '- ~ ~:. :: "i !í :C;"I ~_tt~·, l~_~ c\;·Fl~.; ~exp.f1~c!q-! ~ c~~i :' I'}:~ , ~._~~J, p~ ,~~
d&fl9J~b9~i t:9Q.l6J r'";ul ' :cipiu, {'\ nus Le i mos ( );.J F:e:;s.oill\}io ;J ~.i ·~ ( i :':/ ()(L (t :',

( "",')1':, i ,i 'i',:':' '-' !, , ~ --"d·A'rf. ' "3b " ~ ''i~~ . entrará em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disp lções . m contrário.
~., .'

.. ' :.J! " . ' . :' .. '_ ' , ' :':"1' : i õ..,. " ,.

" " i !:,n' \ ,: ~ .. ' ,':'., :;.' r \', '- 1,, '

DR. FLORISVA . O ONI FlORENTINO
'8(- . " -l'Initi ar " .- ;,:,--, " "!'. ',' . .' . ,

" ,

, 11, ' ':. ' (:, ! ', " ( ; ;, , : .. ~ l ' .1 ,

: " .': ~ :,.J. i ;:, •• ;, j,~, ':. C; ':I(( )

' . Registrilda. ." publicada na Secretaria de
Administraçãp da P.M ., em fSde tlutu i . ê 2008.

" " , ,', • '11 ~, " , .,. ".

" ,

, < ' : , I.. i .' ! , .. , " ,
" ,', . " \

i'~, " .•. IV ' " ,! " .

PAU LO &\l1-J4l®,fEf B
Dept:~~

C' ' . j: ~ , 1 ' , ' I,' \ }, J

, Rua Miguel Landim, 333 - Caixa Postal 51
. fone (lóI3352-7ooo - Fax (Ió! 3352-7001

, , , . ~ ;' :, ..
<" •• , ~

. .' .... '.

., ..

OLA ALBERTINI
~tsf;quivo

..

LEI 3157/2008
Fls. 2/2